O6paszair/A

PRIJAVA

za upis 1 promjenu upisa ovlaséenog aktuara u registar kod Agencije za osiguranje Republike Srpske

Ime i prezime
podnosioca prijave

Jedinstveni mati¢ni broj - JMB

Adresa
(ulica, mjesto, drzava)

Broj i datum ovlas¢enja za
obavljanje aktuarskih poslova

Predmet prijave

Potpis ovlas¢enog aktuara na
zvani¢nim dokumentima -
izgled (puno ime i prezime)

Naziv i sjediste organa kojem
se podnosi prijava AGENCIJA ZA OSIGURANIJE REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, Gunduli¢eva broj 2/4

Uz prijavu prilazem sljedece isprave i dokumente:

D
2)
3)
4)
5)

Molimo da Agencija za osiguranje Republike Srpske na osnovu ove prijave i prilozenih isprava i dokaza donese
rjeSenje o upisu podataka, koji su predmet ove prijave.

Datum: Potpis ovlas¢enog aktuara




